

Geschnittene Hasen

Produktinformation für unsere Kunden



Verkehrsbezeichnung: Fettgebäck

Verzeichnis der Zutaten:

Weizenmehl, Butter, Creme Fraiche, Vollei, Zucker, Salz, frische Zitrone, Zimt

Hinweis für Allergiker:

Dieses Gebäck enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergien:
Weizen, Butter, Eier

Nährwertangaben:

100 g Gebäck enthalten
durchschnittlich

1 Stück (ca. 50 g) enthält
durchschnittlich

Brennwert:	499,22 kcal
Eiweiß:	7,98 g
Kohlehydrate:	42,22 g
Fett:	31,88 g

Brennwert:	249,61 kcal
Eiweiß:	3,99 g
Kohlehydrate:	21,11 g
Fett:	15,94 g